
UCHWAŁA NR 236/909/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  )  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                 członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  104 091 zł do kwoty 225 938 630 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   104 091 zł do kwoty 248 079 811 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214C2606-B1CB-4CA1-9292-6BA2B99EC194. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 236/909/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 104 091 zł do kwoty 225 938 630 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75495 6300 53 000  15 000 68 000 
801 80105 2130 0  11 251 11 251 

 80115 2130 0  24 000 24 000 
852 85202 2130 1 819 200  51 840 1 871 040 
853 85395 2057 8 161 252 25 993 10 737 8 145 996 

  2059 898 430 3 059 1 263 896 634 
  6257 50 056  17 046 67 102 
  6259 2 944  2 006 4 950 

Razem  29 052 133 143  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 104 091 zł do kwoty 248 079 811 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 1 026 000  100 000 1 126 000 

  4270 1 195 000  700 000 1 895 000 
  4300 3 156 000 800 000  2 356 000 

750 75020 4010 16 168 756 150 000  16 018 756 
  4210 1 001 000  100 000 1 101 000 
  4300 947 387  50 000 997 387 
  4400 1 303 504  5 000 1 308 504 
  4710 146 000 5 000  141 000 
 75095 4170 4 500  5 500 10 000 
  4210 1 207 124 5 500  1 201 624 

754 75421 4210 92 400  15 000 107 400 
 75495 6060 78 000 15 000 15 000 78 000 

801 80102 4010 1 450 164  24 000 1 474 164 
  4110 1 178 219 30 000  1 148 219 
  4120 132 738 10 000  122 738 
 80105 4010 378 566  16 000 394 566 
  4210 16 428  3 551 19 979 
  4240 5 500  2 000 7 500 
  4260 17 960  3 500 21 460 
  4300 18 500  2 200 20 700 
 80115 4240 69 094  24 000 93 094 
  4300 476 802 2 000 2 000 476 802 
 80144 4010 196 572  11 000 207 572 
  4110 317 596 11 000  306 596 

852 85202 2310 454 800  12 960 467 760 
  4010 3 650 966  38 880 3 689 846 
  4170 22 506  5 080 27 586 
  4440 123 162 5 080  118 082 

Razem  1 033 580 1 135 671  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214C2606-B1CB-4CA1-9292-6BA2B99EC194. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  1 033 580 1 135 671  
853 85395 2057 1 344 529 20  1 344 509 

  4217 695 547 18 835  676 712 
  4219 79 079 2 217  76 862 
  4307 2 928 946 7 606 10 757 2 932 097 
  4309 307 241 895 1 263 307 609 
  4437 1 048  448 1 496 
  4439 153  53 206 
  6067 50 056  17 046 67 102 
  6069 2 944  2 006 4 950 

854 85403 4110 58 853 3 000  55 853 
 85404 4110 184 670 5 000  179 670 
  4260 16 380  5 000 21 380 
  4300 4 500  3 000 7 500 

926 92695 4210 50 000 20 000  30 000 
  4300 35 000  20 000 55 000 

Razem  1 091 153 1 195 244  

 
 

ZW/KK/10.05.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214C2606-B1CB-4CA1-9292-6BA2B99EC194. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

